distributōibus etiā p defunctōꝝ ans  
muerſariꝝ largiendis idē dēcimimus  
obſeruandū. BAd materiā iſtā pñt  
ptinere ea q̄ dicun<sup>2</sup> p cleric⁹. i. q̄. fi. a  
dicius. iiii. p totum

**B**eneficiū-iñ-qñ iniuste tenet  
Qui nō rite oſeq̄t beneficiū;  
aut dignitatē-ut ait Ray-ai;  
nō intrat p̄ hōſtiū est fura latro nec  
h; viā ſalutē mī ſignādo. vſi eſt vi  
ſpēſabile petat diſpēſatō; ab eo q̄ p̄t  
a invtro q̄ casu agat p̄mā dō ſimilis  
ſo. Simile ſupra. Beneficiū-i. q̄-i. A  
Idem in ſu.-cō.-li.-iñ.-ti.-xxvi.-q.-xx. B  
**N**anda aliq̄ ſmale poſſidet bñſiciū  
uſt dignitatē vtꝝ ſubditi teneat̄ obe  
diꝝ ei p̄ dbitores rñdere  $\frac{1}{2}$  xz<sup>2</sup> q̄ h; i  
foro iudicati multiplex eēt rñfio: tñ  
in foro cōſcientiſ ſi q̄ ſciat q̄ poſſeſſor  
ecce uſt dignitatē nō fit ver9 p̄ la  
tus certo nō tenet ei obediō nec ſolu  
re q̄ dignitatē uſt ecce debz nec ſolu  
to liberat̄. ex de iureiū-estate a de  
ſen-exco-inqſitō. Alho ver9 eſt mī ſi  
q̄ ſ eēt p̄ ſuam iuris ordine latā nec  
appellatōe ſupeſuſā ſdenat̄ tūc ei d;  
obedire ſuam hōſti-ut in ſu.-cō.-li.-o-  
xiii.-q.-xx. Et p̄t eē ratio q̄ ſolutio uſt  
q̄d ſimile nō ſtinet in ſe p̄tā. Et aū  
dictis in hoc q̄-con-Albri-B

**S**icut male possidens absolutus est  
norates Regoꝝ non est prela-  
tus ex de pe. ois a de pe. dis. vi Placu-  
it Tn in casu isto illi non periret non quod  
iste absoluere posset sed pro fide quam ha-  
bet in facioꝝ ex de p̄sbitero non bap-as-  
plicat. a ppter iustam cām ignorantie  
Sed tñ sanguis eorum requirit ab his quod  
gerebat se ut platos a ipsis quod tu in  
se fuit predixerunt ar. ex de officiis. or. irre-  
fragabili De h. f. Confessio. iii. q. si. A  
Con. Al. Sed ut tñ in sū. con. ti. j. t.  
j. q. vi. Hos. sup ea. Dudū. ii. de ele-  
vide sentire stradicēs Tatis de sūficio  
tenet sibi a non de nūcitate quod tatis  
p̄sbiter vere absolutus ex quo curā tenet  
quod diu p̄babili est ignorātia a ab eccl-  
esia tolerata Sed sancti non debet ad ta-  
lem ire Et sic intelligit dicitur ois Ad

hoc facit q̄d omnis ignorātia a tole  
rātia tribuit iurisdictō; nō habent  
etīa inhabili-ff-de off.-pto-l-Barba  
rius Sed b̄ in humanis in q̄bz p̄cedi<sup>2</sup>  
fīm humanā opiniō; Secūm rebz cō  
scie in q̄bz p̄cedat fīm sīnā veritatē  
Vñ nōver9 saēdos nullatenus p̄t ab  
solue a ei sc̄essus cū sc̄uerit tenet q̄ si  
toi uta tenet Jmo. sup idē ea-lic; re  
fēat ec̄ alhā opiniō; ut p̄; in fū. cō. in  
dcā. q. vi. Hoc idē senfit H̄ost. in fū  
ma dū dixit q̄ a tali decipiunt aīc cū  
nō possit ligare nec solue cū iudex n̄  
fit a licet aīme iustam cām habeant  
ignorantie tñ achi amisse essēt req̄re  
tur sanguis carum ab iphis B

**B**igamia Multis modis stra-  
bit bigamia Primi⁹ qui int̄-  
alios p̄p̄les s̄t est cū q̄s succel-  
sue a diuersis tēpib⁹ duas habuit  
v̄xores a vtramq; cognouit -xxi. q̄ i  
aperiant Sc̄ds est q̄n diuersi tem-  
poribus habz plures vna; dī iure et  
altera; de facto a vtramq; coḡscit ex  
eo-nup Hic em̄ reputat bigam⁹ nō  
pter sacramenti defectū sed ppter in-  
tentōis affectū cū ope subsecuto ut  
ibi s̄t Terci⁹ q̄ndo habet plures eodē  
tpe vna de iure a altera; de facto. uſ  
ambas de facto a cognoscit vtrāq; ut  
in dicto c.-nup. l̄ corruptā de facto -xx  
xi. q̄. i. quō ex de diuor. gaudem⁹. ex  
eo-a nobis. A Istud c-a nobis meti  
us facit. B Quart⁹ q̄n strahit cū vi-  
dua ab altero marito cognita -xxxij  
de seriasi a -xxxij. di-martī Sec⁹ an-  
fi relicta fuisse virgo. xxxij. di-c. si.  
Quintus q̄n cōtrahit cū corrupta a  
q̄cumq; alio sive strahat scient⁹ sive  
ignorant⁹ eā cognoscit dist -xxxij  
curandū a c-p̄cipi. Sext⁹ q̄n vxorem  
p̄pia cognoscit sciēt uſignoriatēr p⁹  
q̄ cognita est ab alio di -xxxij. si cu  
iusa c-se. Septim⁹ q̄n aliq̄s in ordie  
facto stritutus uſ post factam p̄fessi-  
onem in religiōe; de facto strahit cui;  
corrupta ex co-a nobis -xxvij. q̄. i. q̄t  
q̄t. A Idem etia; easus notat̄ m su-  
pon-hi-in-ti. iii. q̄. x. B.

**¶** Quis virginem deflorauit postea in uxore eam duxit non quod per mouere. R. sic. quod non diuisit carnem suam in duas nec illa in duos. ext. eo. debitu. xxvij. di. acutio. et. ar. ext. q. si. sunt legitima. A. Alii contra afferentes quod optime quod mulier sit ergo tibi quod contrahitur matrimonium ad hunc quod contrahentes non incurrit irregulatatem. xxvij. di. nemo a expessu videatur. xxx. q. v. q. quis. ubi ergo casta a deo sposata in virginitate est. Et haec opinetur hosti. ut in suis. co. li. iij. ti. iij. q. x. S. vt ibi puerum tenet. ray. tho. a. pe. a. goff. a. xl. a. sic vide coiora tenenda. Et ad contraria dicunt quod deus esse ergo non ab alio cognita. Dicit etiam xl. quod cum omnia procedentia legitimetur. per annos matrimoniū dicto. c. tata. presumitur ergo hoc casu quod in virginitate esset deflorata. Prima ratio efficacior est secunda enim alii quod non tenet. Nam si defloratio fuisse facta a virorato. per sequens matrimoniū cum deflorata non fit aliqua legitimatio dicto. c. tanta. B.

**¶** Quid si creditur contrahere cum virginem a inuenient corruptam. R. Non potest promoueri cum sit maritus corruptus. xxvij. q. v. ille. xv. q. j. c. fi. A. Melius facit. lxx. dicunt in aliis. Nec sum ray. excusat error nec violentia. Lex enim promotio scimus regnit non voluntate dicto. c. si. a. c. ille. at. Idee tho. pe. a. hosti. ut in suis. con. li. iij. ti. iij. q. v. B.

**¶** Quid si quis habuit virginem nec cognovit a postea ducit aliam virginem a cognoscita econtrolo primam cognoscit et non secundam. R. Non repellit a promotio ext. eo. debitu. A. Idee dicas per eandem rationem. si aliquis ducat in uxorem mulierem ab alio defloratam a traductam non tantum cognita; sum ray. tho. pe. a. hosti. xxvij. d. c. xl. a. in suis. co. eo. ti. q. v. Sed iste casus est darum a formaliter dicto. c. debitu. B.

**¶** Quid si maritus accusat uxorem de adulterio a procedente accusatore vir ad perceptum ecclesie reddit debitu uxori. R. sicut. Ray. a. Hosti. Irregularis siue bigamus censes. Nam irregularitas sepe

contrahit solo facto. A. Idee in suis. co. eti. q. ix. Et additum Hosti. quod non peccat in hunc casu debitu non redditus cum vult per moueri. quod uxore repellit per exceptum; orta ex adulterio. Sed Ray. ait quod te nef reddere cum non debeat eam spoliare possessione sui corporis usque ad finem xij. q. j. q. res. viij. q. iiij. Nonne. p. cui puer cum hunc sibi percepit ab ecclesia. dictum Hosti. potest teneri quod maritus offert se statim batitur commissum adulteriu ut in sua octo dies vel circa. ar. c. solet. de sen. exco. li. vi. Quidam tamen ut in dicta quod in hunc casu regularis uxore adulteria non sit irregularis cum non agathus potius patiens. sed quod repellit a iudice. S. prius dictum probabilitus a tenet vide Hosti.

**¶** Quid si eo quod habuit virginem a non bona baptisata. alia per baptismum vel utramque a non baptisata. R. Irregulariter distinxij. si quis vidua. A. Potius est causa quod vidua. B. Et. xxvij. di. p. totum. Si milita quod a non baptisata dimisit uxore propter formicatio. postea accepit eam. Nam per baptismum non tollit hunc irregularitas ut clavis p. per tho. in. iij. di. xxvij. l. irregulatitas homicidij tollatur ut infra homicidiū. iij. q. j. i. fi. A. Idee respiciuntur dicti in suis. co. eo. ti. q. xi. S. etiam dictum colligit ex eadem ratione. B.

**¶** Quae bigamus non potest promoueri. R. tres sunt causae. Prima propter defectum sacramenti. secundum unitatis ipsius cum non fit unus unus ex quo diuisit carnem suam in duas. xxvij. di. acutio. ext. eo. debitu. Et hunc est prima et realis causa quod hunc dicere. Secunda causa est propter dignitatem ordinis. xxvij. di. una. a. c. xl. Tercia est propter signum continetie di. xxvij. posuitur. Vnde a fortasse una ab origine. Quod erit horum unitatibus quod ipsa causa frumentum frequentavit. A. Hoc hunc in dicto. et. una. B. Ad intellectum autem primum cause non quod in matrimonio attendi duplex sacramenta sunt propter unitatem auctoritatis secundum corpus. prius significat unitatem eorum auctoritatis ab eis. secundum significat unitatem christi ecclesie quod fuit qui matrimonium in initio regnatus christus ecclésie quod fuit qui matrimonium in initio regnatus christis patriarchis prophetarum in tempore gratiae salutis in naturitate christi